01 פברואר 2015

ת"א 17998-07-12 א.ד.מ. ניהול ואחזקת
מבנים בע"מ נ' רמות ארזים חברה למגורים
והשקעות 2009 בע"מ

אל: עו"ד צבי הר נבו
אל: דרך מנחם בגין 55 מיקוד 67138
תל אביב - יפו

טלפון מרכז מידע: 077-2703333

מכתב מלווה

מצורף בזה מסמך פסק דין.

מזכירות בית המשפט

י"ב שבט תשע"ה, 01 פברואר 2015

תאריך

נאור-אפשטיין
משרד עורכי דין
11-02-2015
נתקבל

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 17998-07-12 א.ד.מ. ניהול ואחזקת מבנים בע"מ נ' רמות ארזים חברה למגורים
והשקעות 2009 בע"מ

בפני כב' השופט רחמים כהן

תובעת

א.ד.מ. ניהול ואחזקת מבנים בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד צבי הר נבו

נגד

נתבעת

חובתה של הנתבעת לשלם את דמי הניהול נובעת מההסכם והיא נסמכת על חובתו של בעל זכויות בבית משותף לשאת בחלקו היחסי בהוצאות הדרושות לאחזקה תקינה ולניהולו של הרכוש המשותף בבית המשותף, וזאת בהתאם לסעיף 58(א) לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969.

לטענת הנתבעת, בית הדר אינו מתחזק כראוי בהתאם להסכם הניהול וכי על פי ההסכם החיובים שלה ושל התובעת הם חיובים שלובים. החובה לשלם את דמי הניהול מותנית בקבלת תמורה, שהיא שירותי ניהול ואחזקה. בהעדר קיום חובות התובעת לא חלה על הנתבעת החובה לקיים את החיוב השלוב. דין טענה זו להדחות.

עוד ראו פסק הדין בעניין רע"א 294/87 ד"ר ג. שלום עו"ד נ. נציגות הבית המשותף, רח' בן יהודה 2, ירושלים, בו נקבע, כי: "תרופתו של מי שטוען כי דרישת תשלום היא מופרזת או כי לא נערכה ביקורת חשבונות כראוי, או כי נפל פגם אחר, היא בפניה לאסיפה הכללית, או בהיעדר הסדר מניח את הדעת אל המפקח הפועל לפי חוק המקרקעין, התשכ"ט – 1969". (הדגשה הוספה - ר.כ.).

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 17998-07-12 א.ד.מ. ניהול ואחזקת מבנים בע"מ נ' רמות ארזים חברה למגורים והשקעות 2009 בע"מ

כן ראו ע"א (ת"א) 3097/02 עו"ד דוד ישראלי נ. נציגות הבית המשותף ברח' יוניצ'מן 2 ת"א, בית המשפט קבע את הדברים הבאים:

(שלום, ת"א) 177505-09 **חב' דור אלון אנרגיה בישראל (1988) בע"מ נ. חב' דלקן א.ח.מ בע"מ**; בש"א (שלום, ת"א) 175606/07 בת.א. 46748/07 **שפיר מבנים תעשיות (2002) בע"מ נ. גיה בניה מבנים בע"מ**). כן ראו לעניין זה בספרו של פרופ' שלום לרנר, **קיזוז חיובים**, ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין, תשס"ט-2009, בעמוד 85: "... הסכמה על שלילת קיזוז לא תתפרש ככוונה לשלול גם תביעה שכנגד. לשלילת קיזוז דיוני, כשלעצמה, אין השלכה על חיסכון בהליכים משפטיים. לבית המשפט אין נפקות אם העילה הנגדית מועלת כקיזוז או כתביעה שכנגד. כפי שהוסבר במקום אחר, הנפקות בין קיזוז לבין תביעה שכנגד רלוונטית לצדדים עצמם, ואין לכך השפעה על אחרים.

סוף דבר

הנתבעת תשלם לתובעת סך של 101,387 ₪ (103,574 ₪ פחות 2,187 ₪), בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין החל ממועד הגשת התובענה, 9.7.2009, ועד לתשלום המלא בפועל.

יחד עם זאת ובשים לב לכך, כי איני סבור שטענות הנתבעת באשר לניהול הבניין הן טענות סרק, אין צו להוצאות וכל צד יישא בהוצאותיו.

ניתן היום, י"ב שבט, תשע"ה, 1 פברואר, 2015, בהעדר הצדדים.

רחמים כהן
רחמים כהן, שופט